www.dre.pt

N.º 75 18 de abril de 2022 Pág. 488

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE GAIA

Aviso n.º 7916/2022

Sumário: Conclusão dos períodos experimentais de trabalhadores na carreira técnico superior.

No uso das competências que me foram delegadas pelo Despacho n.º 72/PCM/2021, de 20
de outubro, torna -se público que, nos termos dos artigos 45.º a 51.º da Lei Geral do Trabalho em
Funções Públicas, aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação, foram
concluídos os períodos experimentais na carreira/categoria de técnico superior dos seguintes
trabalhadores:

Proc. 09/2018 — Ágata Sofia Torres Pinho (16,78 valores) e Maria de Fátima Cardoso Machado
Cunha (17,56 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a
17 de março de 2022;

Proc. 12/2018 — José Alexandre Silva Sousa (15,73 valores), homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de março de 2022;

Proc. 13/2018 — Almerindo Fernando Pinto Pereira (16,53 valores), Sérgio Bruno Oliveira
Santos (17,60 valores) e Tiago Filipe Macedo Ferreira (17,69 valores), homologado por despacho
do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de março de 2022;

Proc. 14/2018 — Erika Karina Santos Rocha (18,24 valores), Joana Isabel Freitas Leite Do-
mingues Souto (17,13 valores) e Nádia Inácio Marques Pereira (17,69 valores), homologado por
despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 25 de fevereiro e 7 de março de 2022;

Proc. 15/2019 — Ana Patrícia Coelho de Oliveira (18,67 valores), Bruno Ricardo Costa Tei-
xeira (17,17 valores), Daniela Sofia Rocha Castro (16,53 valores), Diogo Filipe Dias Gonçalves
(17,58  valores), Eduardo Luís Alves Silva (15,11 valores), Hugo Miguel Santos Dias Mota e Silva
(15,17 valores), Isabel Henriqueta Machado Moreira (14,86 valores), Isabel Maria Bourbon do Ama-
ral Martins da Rocha (14,95 valores), João Miguel Dias Monteiro (18,67 valores), Mafalda Teixeira
Alves (16,51 valores), Maria Beatriz Franco do Carmo Rodrigues Liberal (17,71 valores), Maria Clara
Neves Teixeira (16,08 valores), Maria Cristina Andrade Rolo Pinheiro Coelho (14,24 valores), Rosa
Maria Vieira de Freitas Borges (17,37 valores), Sara Inês Martingo Fernandes (16,06 valores), Sara
Patrícia da Silva Araújo (17,73 valores), Susana Maria Lusquinhos Sousa Oliveira (17,53 valores) e
Tânia Isabel Martins da Silva (16,33 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da
Câmara Municipal a 6 e 16 de dezembro de 2021, 25 de fevereiro de 2022, 7 de março de 2022;

Proc. 27/2019 — José António de Carvalho Soares da Mota (17,38 valores) e Tânia Almeida
Reis (17,33 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de
março de 2022;

Proc. 38/2019 — Carla Susete Gomes Barbosa Moreira (17,44 valores) e José Pedro Cama-
cho (17,71 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de
março de 2022;

Proc. 40/2019 — Ricardo Vilela Coimbra (17,53 valores), homologado por despacho do Senhor
Presidente da Câmara Municipal a 7 de março de 2022;

Proc. 02/2020 — Joaquim Manuel Pinto Carvalho (19,04 valores), homologado por despacho
do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de março de 2022;

Proc. 03/2020 — David Manuel Gonçalves Marques (19,04 valores), homologado por despacho
do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 7 de março de 2022.

5 de abril de 2022. — A Vereadora, Dr.ª Célia Correia.

315199532